PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016 № 537                                                                            г.  Белокуриха

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта (теплотрассы) по адресу:  Алтайский край, г. Белокуриха от ул. Холмистая до ул. Славского, в границах кадастрового квартала 22:64:012601

В соответствии с требованиями ст.ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь, ч. 7 ст. 46, ст. 54 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ОАО санаторий «Алтай-West» подготовку проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта (теплотрассы) по адресу:  Алтайский край, г. Белокуриха от ул. Холмистая до ул. Славского, в границах кадастрового квартала 22:64:012601.
2.  Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по общим вопросам
А.В. Киунова.
	Глава администрации города
	                                             К.И. Базаров